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یک فوتی و شناسایی ۱۵ ابتلای جدید کرونا 
در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی یک شبانه روز ۱۵ مبتلا به کرونا در کشور 
شناسایی شدند و متاسفانه یک بیمار نیز در این بازه زمانی جان خود را از 
دست داد.به گزارش ایسنا، از روز ۲6 خردادماه تا روز ۲۷ خردادماه ۱۴۰۲ 
و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۵ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ 
در کشور شناسایی و ۴ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ 
در کشور به ۷ میلیون و 6۱۲ هزار و ۳۰۷ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ 
ساعت، ۱ نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست داد و 
مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴6 هزار و ۲۹۰ رسید.خوشبختانه تا 
روز ۲۷ خردادماه ۷ میلیون و ۳6۸ هزار و ۱۱6 نفر از بیماران، بهبود یافته و 
یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.۳۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در 
بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۷ 
خردادماه ۵6 میلیون و ۷۹۴ هزار و 6۲ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور 
انجام شده است.تا روز ۲۷ خردادماه 6۵ میلیون و ۲۲۱ هزار و ۹۴۸ نفر دوز اول، 
۵۸ میلیون و 6۱۸ هزار و ۹۷۲ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۷۰۴ هزار و ۷۹۴ نفر 
نیز دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند. مجموع واکسن های تزریق 

شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۵۴۵ هزار و ۷۱۴ دوز رسید.

راه اندازی سامانه تلفنی 
»کالابرگ الکترونیک« به زودی 

ورژن جدید برنامه شبکه ملی اعتبار )شما( که در راستای اجرای طرح »کالابرگ 
الکترونیک« و اختصاص اعتبارهای حمایتی و سیاست گذاری های رفاهی کلان 
راه اندازی شده است، تا چند روز آینده به روزرسانی خواهد شد.به گزارش 
ایسنا، در گام نخست اجرای مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیک ـ که از ۱۳ 
خردادماه سال جاری به صورت سراسری اجرا شد ـ  یارانه اعتباری خانوارهای 
تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی کشور 
که در دهک های یک تا سه قرار دارند، مشمول افزایش ۲۰ درصدی اعتبار خرید 
شد؛ به عبارت دیگر، اعتبار یارانه این افراد بنابر شروطی، به جای ۴۰۰ هزار 
تومان، ۴۸۰ هزار تومان شارژ می شود.همچنین برای ارائه اطلاعات بیشتر به 
هموطنان، برنامه شبکه ملی اعتبار )شما( راه اندازی شد که از طریق این برنامه 
امکان استعلام میزان اعتبار و خریدهای انجام شده، اسامی فروشگاه های عضو، 

قابلیت شناسایی آنلاین کلیه فروشگاه ها و... برای عموم مردم فراهم شده است.

اعلام آمادگی تامین اجتماعی برای پوشش بیمه ای
 ۹ میلیون نفر از مشاغل رسمی  و غیررسمی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: با وجود تلاش های فراوان انجام شده 
برای تکمیل پوشش بیمه های اجتماعی، هنوز در مجموعه شاغلان کشور بیش 
از ۵ میلیون نفر و با لحاظ مشاغل غیررسمی، بیش از ۹ میلیون نفر را می توانیم 
تحت پوشش بیمه قرار دهیم. توسعه پوشش بیمه و افزایش بیمه شدگان، می تواند 
پاسخی مناسب برای مشکل منابع نقدی و تضمینی برای استمرار خدمات باشد.
به گزارش ایسنا، میرهاشم موسوی در پایان برنامه سفر استانی به گیلان اظهار 
کرد: در استان گیلان شاهد تلاش های ارزشمند و شبانه روزی همکاران برای 
خدمت به مردم هستیم و موفقیت های این سازمان در عرصه های مختلف،  
دستاورد زحمات همه همکاران است.موسوی گفت: باید مسیر توسعه خدمات 
را نعمتی بزرگ و فرصتی ارزشمند تلقی کنیم و با همه ظرفیت برای بهبود 
خدمات اقدام کنیم. در حوزه درمان برخی پروژه هایی که باید مدت ها قبل به ثمر 
می رسید، را در این دوره تکمیل کردیم. بیمارستان شهید املاکی لنگرود را سال 
گذشته افتتاح کردیم. در حوزه بیمه ای نیز باید برای پایداری منابع تلاش کنیم. 
ما در تأمین اجتماعی چالش هایی داریم اما با ظرفیت های موجود و توانمندی های 
همکاران، امکان مدیریت چالش ها وجود دارد.وی ادامه داد: مدیریت صحیح منابع 
و مصارف، مهم ترین مسئله ای است که باید مورد توجه قرار گیرد. ظرفیت هایی 
در حوزه بیمه ای از اصلاح قوانین گرفته تا اقدامات مدیریتی داریم که در میدان 
عمل می تواند در حوزه مدیریت منابع و مصارف اثرگذار باشد. در زمینه پوشش 
فراگیر بیمه ای که در این دوره مورد توجه قرار گرفت، شاهد هستیم که یک 
میلیون و ۷۰۰ هزار نفر به بیمه شدگان سازمان اضافه شد و در دو ماه گذشته نیز 

بیش از ۱۸۰ هزار نفر بیمه شده جدید تحت پوشش قرار گرفته اند.

هیچ تماسی از سوی شهروندان برای جمع آوری 
سگ های بلاصاحب بی پاسخ نمی ماند

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران نحوه شناسایی و جمع آوری 
سگ های بلاصاحب در پایتخت را تشریح کرد.به گزارش روابط عمومی و امور 
بین الملل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، رضا شرفی در گفت و گو 
با برنامه »سلام صبح بخیر« شبکه ۳ سیما در پاسخ به اقدامات این سازمان در 
زمینه جمع آوری سگ های بلاصاحب گفت: در این خصوص، چندین اکیپ 
شناسایی داریم که در قالب گشت های میدانی و به صورت حضوری سگ ها 
را شناسایی می کنند. بخشی از شناسایی های ما از این طریق و بخشی دیگر 
از طریق پیام های مردمی در سامانه ۱۳۷ است. در واقع، براساس درخواست ها 
و شکایت های مردمی، گشت ها به نقاط اعلامی اعزام می  شوند.وی در پاسخ به 
این سوال که پس از تماس شهروندان چه فرایندی برای جمع اوری سگ های 
بلاصاحب طی می شود، عنوان کرد: زمانی که براساس تماس های مردمی، موردی 
به ما اعلام می شود، در مرحله اول تیم های گشت اعزام و محدوده را رصد می کنند 
و در صورت رویت، سگ یا سگ های بلاصاحب، اقدام به جمع آوری می کنند. البته 
از آن جا که جامعه هدف ما در این طرح، موجود زنده ای است که حرکت 
می کند، گاه در زمان حضور اکیپ ها در نقاط اعلامی رویت نمی شوند. به همین 
دلیل، نیروهای ما محدوده را رصد و علامت گذاری می کنند و در ساعات بعد در 
صورت رویت سگ ها جمع آوری می شوند. در نتیجه زمان مشخصی را نمی توان 
برای فرآیند ساماندهی سگ های ولگرد اعلام کرد اما قطعا هیچ تماسی از سوی 
شهروندان بی پاسخ و در واقع زمین نمی ماند و به همه آنها رسیدگی می شود.
شرفی ادامه داد: سگ ها پس از جمع آوری به مرکز نقاهتگاهی با وسعت ۱۱ 
هزار متر که در آرادکوه داریم منتقل می شوند. این مرکز به درمانگاه، آزمایشگاه 
و اکیپ های دامپزشکی مجهز است. پس از ورود سگ ها در مرحله اول توسط 
دامپزشک معاینه می شوند و سگ های بیمار برای طی مراحل درمان جدا شده 
و مابقی هم بعد از واکسیناسیون و عقیم سازی در قالب اکیپ های نر و ماده 
نگهداری می شوند.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند در پایان اطمینان داد به 
تمامی پیام های مردمی در این مورد پاسخ می دهیم و اقدام می کنیم اما ممکن 
است پروسه جمع آ وری و ساماندهی سگ های بلاصاحب و ولگرد چند روزی 

طول بکشد.

نسخه نویسی الکترونیک بیش از ۹۲ درصد پزشکان
معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران، از موفقیت در استقرار 
نسبی نسخه نویسی الکترونیکی خبر داد.به گزارش ایلنا، مهدی رضایی، گفت: 
پروژه نسخه الکترونیک در قالب زیر پروژه پرونده الکترونیک سلامت ایرانیان 
تعریف می شود، خوشبختانه علی رغم مشکلات فراوان پیش رو و توقف های پی 
در پی تکلیف قانونی با حمایت های دولت و مجلس و تلاش های انجام شده توسط 
سازمان های بیمه گر و وزارت بهداشت، پروژه نسخه الکترونیک استقرار نسبی در 
کشور پیدا نموده و در مسیر تکاملی به سر می برد. معاون بیمه و خدمات سلامت 
سازمان بیمه سلامت ایران، اظهار کرد: بر اساس آخرین رصد انجام شده توسط 
سامانه های سازمان بیمه سلامت بیش از ۱۰6 هزار پزشک در حال حاضر نسخه 
الکترونیک تجویز می کنند، حدود ۸ هزار پزشک هم صرفا نسخه کاغذی تجویز 
می کنند که حدود ۷.۵ درصد پزشکان را شامل می شود.رضایی تاکید کرد: به 
عبارتی ۹۲.۵ درصد پزشکان در حال حاضر نسخه الکترونیکی تجویز می کنند، 
که آمار قابل قبولی پس از استقرار ۲ ساله نسخه الکترونیک است. البته پراکندگی 
نامتوازن پزشکانی که نسخه کاغذی تجویز می کنند عمدتا در کلانشهرها و غیر 
طرف قرارداد بیمه ها هستند.  پزشکانی که بیشترشان اصطلاحا برند یا مشهور 
هستند ممکن است هنوز به طور کامل نسخه الکترونیک تجویز نکنند؛ البته 
بسیاری از پزشکان عزیزی که معتبر و نزد بیماران و جامعه پزشکی شناخته شده 

هستند هم اکنون نسخه الکترونیکی تجویز می کنند.
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رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران مطرح کرد

کاهش اروپایی ها و افزایش چینی ها و روس ها در صف گردشگران

رئیس پلیس راهور خبر داد 

اجرایی شدن کروکی الکترونیک از عید مبعث

رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی 
و جهانگردی ایران از کاهش سفر گردشگران 
اروپایی به ایران و افزایش تعداد گردشگران 
چینی و روس خبر داد و گفت: می توان 
گفت که ماهانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار گردشگر 
به ایران سفر می  کنند.به گزارش خبرنگار 
رفیعی درخصوص وضعیت  ایلنا، حرمت الله 
گردشگر ورودی گفت: نمی توان گفت وضعیت 
ورود گردشگر به کشور خوب است اما بد هم 
نیست. میانگین در ماه بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار 
نفر گردشگر ورودی داریم که اولویت نخست 
به گردشگران عرب بخصوص از کشور عراق 
اختصاص می یابد. البته از کشور عمان و برخی 
کشورهای حوزه خلیج فارس نیز گردشگر 
داریم که به این بخش از گردشگران عرب 

افزوده می شوند.
او ادامه داد: شمار گردشگرانی که از کشور 
افغانستان به ایران سفر می کنند، افزایش یافته 
و تعداد پروازهای ما و افغانستان زیاد شده 
است. اکنون رویکرد حوزه گردشگر ورودی 
از افغانستان به ایران تغییر کرده و شاهد 
ورود  گردشگران لاکچری افغان به ایران با 
رویکردی متفاوت با آنچه در گذشته در حوزه 
گردشگری بین ایران و افغانستان شاهد بودیم، 

هستیم. این گردشگران علاوه بر حوزه سلامت 
به منظور اقامت در ایران برای رفتن به بلاد 
غرب و یا بازگشت به وطن خود به ایران سفر 
می کنند. تمام پروازهای افغانستان به ایران که 
تقریبا ۹ تا ۱۰ پرواز در هفته است،  همواره پر 
است.به گفته رفیعی، تعداد گردشگران اروپایی 
که به ایران سفر کنند کم شده اما گردشگران 
کشورهای چین و روسیه افزایش یافته اند. 
این امر پیام خوبی برای ما دارد چراکه ورود 
گردشگر از چین برای مدت طولانی به ایران 
بسته شده بود و تعداد گردشگران روس نیز 
به اندازه ای اندک بودکه می توان گفت اصلا 

گردشگر روس نداشتیم. 
رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و 
جهانگردی ایران همچنین از قراردادی با طرف 
گردشگری روس خبر داد که قرار است به 
زودی منعقد شود تا در حوزه تبادل گردشگر 
تسهیلاتی صورت گیرد. روس ها مصمم هستند 
تا بخشی از گردشگرانشان که به ترکیه و سایر 
کشورهای نزدیک به ایران سفر می کنند 
حتما در طول سفر خود به ایران هم بیایند. 
او خاطرنشان کرد: امید است بتوانیم بستری 
برای این گردشگران فراهم کنیم تا تعداد 
سفرهایشان به ایران افزایش یابد. ناگفته نماند؛ 

هستند گردشگرانی از کشورهایی مانند چین 
و روسیه که به صورت حکومتی سفر می کنند 
تا به فلان مقاصد سفر کنند آنگاه شرکت های 

گردشگری اشان بر اساس لیستی که به آنها 
اعلام می شود، مقاصدشان را معرفی می  کنند. 
اکنون تعداد گردشگران ما از کشور روسیه 

افزایش یافته و ایران نیز در لیست مقاصد چین 
قرار گرفته. می توان گفت در تلویزیون چین و 

روسیه تبلیغات سفر به ایران انجام می شود.

مدیرکل امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور با تاکید بر این که منظور از بیابان زدایی، مقابله با 
عرصه های بیابانی موجود نیست، گفت: در کشور خشک 
و کم آبی مثل ایران، قطعا اصلاح شیوه مدیریت منابع 
آب، اولویت نخست در میان تمام اقدامات لازم برای 
مقابله با بیابان زایی است.وحید جعفریان در گفت وگو با 
ایلنا به مناسبت »روز جهانی مقابله با بیابان زایی« درباره 
ضرورت انجام اقدامات لازم برای جلوگیری از افزایش سطح 

عرصه های بیابانی کشور، در عین لزوم تلاش برای حفظ 
بیابان های موجود توضیح داد: موضوع مقابله با بیابان زایی 
متفاوت از مفهوم بیابان و لزوم حفظ عرصه های بیابانی 
کشور است. بیابان یک اکوسیستم طبیعی و منحصر به 
فرد با گیاهان و جانوران و کاربری ها و خدمات خاص خود 
است، ولی بیابان زایی پدیده ای است که می تواند در تمام 
عرصه های طبیعی از جمله جنگل و مرتع اتفاق بیفتد. وی 
افزود: بیابان زایی به معنای تخریب سرزمین و از دست 

رفتن قابلیت های حیاتی خاک است، به نحوی که اگر به 
طور مثال در جنگل های هیرکانی، درختان یک عرصه قطع 
شود و به جای آن ساختمان سازی انجام شود یا آن عرصه 
به محل دپوی زباله تبدیل شود، یا مثلا در عرصه های 
طبیعی زاگرس چرای مفرط دام یا کشاورزی ناپایدار 
صورت بگیرد و پوشش گیاهی تخریب شود یا کیفیت خاک 
از بین برود، در آن صورت گفته می شود که بیابان زایی 
رخ داده است و هدف از »بیابان زدایی« مقابله با این گونه 
اقدامات مخرب است.   مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور خاطرنشان کرد: به این 
علت به تخریب اکوسیستم در عرصه های طبیعی گوناگون 
واژه »بیابان زایی« اطلاق می شود که نتیجه از دست رفتن 
قابلیت های حیاتی سرزمین در یک عرصه، تبدیل شدن 
ظاهر آن منطقه به بیابان لم یزرع است. در واقع، برای نشان 
دادن اهمیت موضوع تخریب سرزمین در افکار عمومی، از 
واژه بیابان زایی استفاده می شود، وگرنه بیابان یک زیست بوم 
منحصر به فرد است که قابلیت های ویژه و حیات گیاهی و 

جانوری خاص خود را دارد. 
وی در ادامه گفت: در ایران یا هیچ کشور دیگری برنامه های 
مقابله با بیابان اجرا نمی شود، بلکه هدف از انجام اقدامات 
در حوزه بیابان زدایی، جلوگیری از بیابان زایی و مبارزه با 
افزایش سطح عرصه های بیابانی است؛  بخصوص در کشور 
ما متاسفانه مجموع اقدامات تخریب سرزمین و اکوسیستم 
باعث می شود که سالانه یک میلیون هکتار به بیابان های 
کشور افزوده شود و نرخ بیابان زایی در ایران از میانگین 
جهانی بالاتر است. جعفریان در پاسخ به این سوال که آیا 
اقداماتی نظیر کاشت نهال های بیابانی و گیاهان مقاوم به 
شوری و ایجاد بادشکن های غیرزنده که در عرصه های 

بیابانی کشور با هدف تثبیت خاک و کاهش شدت فرسایش 
بادی انجام می شود، برای مقابله با بیابان زایی کافی است یا 
خیر، توضیح داد: اقداماتی نظیر کاشت گونه های گیاهی 
بیابانی، ایجاد بادشکن ها و ... معمولا با هدف کاهش نرخ 
فرسایش بادی و مقابله با گرد و غبار انجام می شود، ولی ما 
برای جلوگیری از بیابان زایی، باید بیش از چنین اقداماتی، 
به کنترل ریشه ها و علل بروز این پدیده بپردازیم؛ یعنی باید 
بررسی کنیم که چرا تالاب ها خشک و به کانون ریزگردها 
تبدیل می شوند یا چرا حقابه های محیط زیستی به اندازه 
کافی تخصیص نمی یابند یا چه عواملی باعث افت سطح 
آب های زیرزمینی می شود که خود یکی از عوامل مهم 
تشدید بیابان زایی است؛ یا مثلا باید بررسی کنیم که توسعه 
صنایع و وارد شدن پسماندها و پساب های آنها به طبیعت 

چه نقشی در تخریب اکوسیستم و رشد بیابان زایی دارد؟
مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور ادامه داد: این ها سوالاتی است که اگر به دنبال پاسخ 
آنها برویم، به عوامل زیربنایی تشدید فرسایش بادی و ایجاد 
کانون های گرد و غبار پی خواهیم برد، این در حالی است 
که کاشت گیاهان در عرصه های بیابانی صرفا یک اقدام 
روبنایی برای جلوگیری از گرد و غبار محسوب می شود که 
در نوع خود موثر است، اما قطعا وقتی به موفقیت بیشتری 
در حوزه مقابله با گرد و غبار دست خواهیم یافت که به 
حل مشکلات زیربنایی بپردازیم.  وی در پایان تصریح کرد: 
مساله بیابان زایی و لزوم جلوگیری از آن باید به عنوان یک 
مساله چندوجهی و توسط نهادهای بین بخشی مدیریت 
شود و در کشور خشک و کم آبی مثل ایران، قطعا اصلاح 
شیوه مدیریت منابع آب، اولویت نخست در میان تمام 

اقدامات لازم برای مقابله با بیابان زایی به حساب می آید.

رئیس پلیس راهور از اجرایی شدن کروکی الکترونیک در عید مبعث حضرت 
رسول اکرم )ص( خبر داد.سردار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور گفت: 
کروکی های الکترونیک موضوعی است که از اواخر سال ۹۹ همزمان با نام گذاری 
هفته فراجا به نام پلیس هوشمند در مجموعه انتظامی مطرح شد؛ آن زمان اعلام 
شد که قرار است کروکی های تصادفات به صورت الکترونیکی طراحی شود تا 
هم این کروکی ها بتواند اطلاعات کامل تری از تصادفات را در اختیار کارشناسان 
قرار دهد و هم جلوی تخلفاتی مانند تصادفات ساختگی گرفته شود.هادیانفر 
در همین خصوص اظهار کرد: سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار تصادف اعم از 
خسارتی، جرحی و فوتی در کشور داریم که باید برای این تصادفات کروکی 
کشیده شود. وی با بیان اینکه در کروکی های کاغذی امکان خطا وجود دارد، 
افزود: این کروکی ها باید به مراجع قضائی، کارشناسی و بیمه ها ارسال شود و در 
برخی مواقع شاید اصل کروکی آسیب ببینید و از خوانایی کافی برخوردار نباشد.
رئیس پلیس راهور خاطرنشان کرد: به همین منظور کروکی های الکترونیک 
مطرح شدند تا بتوان در کنار نقشه تصادفات، از مواردی مانند نقاط حادثه خیز، 
استقرار پلیس در نقاط پر تصادف، تحلیل خودروی تصادفی و … مطلع شد تا 

اقدامات پیشگیرانه و مقابله ای لازم انجام شود.
هادیانفر با بیان اینکه سامانه کروکی الکترونیک در اواخر سال ۱۳۹۹ آماده شده 
بود، گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۰ کروکی الکترونیک به صورت پایلوت در قم اجرا 
شد و مشکلات فنی آن برطرف شد و اکنون آماده اجرایی شدن در سراسر کشور 
است.وی تصریح کرد: قرار است به زودی ۷ هزار تبلت که قابلیت ثبت کروکی 
الکترونیک را داشته باشند در اختیار پلیس راهور قرار بگیرد تا تمامی پلیس های 
راه و پلیس های راهور سراسر کشور را به این تبلت ها مجهز کنیم.رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی گفت: به محض اینکه کروکی الکترونیک ترسیم می شود 
یک پیامک برای مقصر و یک پیامک برای غیر مقصر ارسال می شود؛ همچنین 
این کروکی بر روی سایت پلیس ثبت و بعد از آن برای شرکت بیمه ارسال 
می شود؛ اجرای کروکی های الکترونیک به کاهش تصادفات ساختگی کمک 

بسیاری می کند.
هادیانفر با بیان اینکه ریشه تصادفات خودرو در کروکی کاغذی مشخص نیست، 
گفت: به دلیل اینکه ریشه تصادفات یک خودرو در کروکی کاغذی مشخص 
نیست، امکان دارد فرد صبح با یک پلاک تصادف ساختگی انجام دهد و از 

شرکت بیمه طلب خسارت کند و بعد از آن خودرو را سوری بفروشد و دوباره 
بخواهد یک تصادف ساختگی دیگر رقم بزند.رئیس پلیس راهور فراجا با بیان 
اینکه سالانه ۲ هزار میلیارد تومان بیمه ها برای تصادفات ساختگی هزینه می کنند، 
گفت: با کروکی های الکترونیک سوءاستفاده از تصادفات کم می شود و خودرو های 

پر تصادف و کم تصادف قابل شناسایی است.وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر 
اینکه چه زمانی کروکی الکترونیک در کشور اجرایی می شود، گفت: بنا داریم در 
روز عید مبعث حضرت رسول اکرم )ص( این طرح را در سراسر کشور رونمایی 

و اجرایی کنیم.

رئیس جمعیت هلال احمر اعلام کرد
نقدینگی؛ چالش هلال  احمر در تولید دارو 

رئیس جمعیت هلال احمر تامین نقدینگی را اصلی ترین چالش در تولید دارو 
عنوان کرد و در عین حال درباره واردات دارو، گفت: هر دارویی که سازمان غذا 
و دارو درباره آن اعلام نیاز کند و به ما مجوز واردات دهد را بدون محدودیت 
وارد می کنیم. دکتر پیرحسین کولیوند در گفت وگو با ایسنا، درباره روند تولیدات 
دارویی توسط جمعیت هلال احمر پس از تغییر سیاست های ارزی دارو، گفت: 
همواره سعی کرده ایم کارخانه های تولید دارو و تجهیزات خود را به گونه ای 
هماهنگ کنیم که مشکلات کشور را برطرف کنند، اما یکی از اشکالات جدی 
موضوع نقدینگی است.وی افزود: البته سعی کردیم با کمک از این مرحله هم 
عبور کنیم اما، نیاز به نقدینگی جدی است که اگر برطرف شود دیگر مشکل 
خاصی وجود ندارد. کولیوند با تاکید بر اینکه درحال حاضر جمعیت هلال احمر 
در خیلی از برندها ظرفیت تولید خود را ۴ تا ۵ برابر افزایش داده است، بیان کرد: 
همانگونه که ظرفیت تولید برای شربت های آنتی بیوتیک افزایش یافت، در مورد 
دیگر برندها هم این اتفاق افتاد اما، موضوع نقدینگی باید جدی گرفته شود.او  
تصریح کرد: به اعتقاد بنده هر نهاد و سازمانی که در مورد تامین دارو کار می کند 
باید کمک و حمایت شود؛ همانگونه که طبق اهداف سازمان هلال احمر خود 
ما هم تا حد توان کمک کرده ایم که مشکلی در تامین دارو پیش نیاید. حضور 
ما در صنعت دارو و تجهبزات پزشکی برای این است که به رفع مشکلات کمک 
کنیم، ما دخالتی در کار بقیه نمی کنیم تنها کمک می کنیم باری بر زمین نماند.

کولیوند درخصوص واردات اقلام دارویی توسط هلال احمر به کشور، توضیح داد: 
هر دارویی که سازمان غذا و دارو درباره آن اعلام نیاز کند و به ما مجوز واردات 

دهد را بلافاصله بدون هیچ محدودیتی وارد می کنیم.

آقای سیدعلیرضا حمیدی به شماره کارمندی 547255 فرزند سید ضیاء

پرونده نامبرده بالا به اتهام غیبت غیرموجه متوالی مجدد در این هیأت 
مطرح و به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم گردیده است. لذا 
به علت عدم دسترسی به یاد شده صدرالاشاره و ابلاغ رأی به شخص 
غیرمخاطب، در راستای استحکام و استواری رأی صادره و به تجویز ماده 
302 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت منتشر می شود تا 
نامبرده ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی چنانچه اعتراضی دارند در 
یکی از روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط یا این هیأت واقع در 
تهران ، خیابان ملاصدرا ، خیابان شیخ بهائی شمالی ، ضلع جنوب غربی 
میدان شیخ بهائی ، پلاک 144 ،    طبقه چهارم شرقی ، هیأت پنجم بدوی 

وزارت نفت مراجعه نمایند .
شناسه آگهی: 1513087

هیأت پنجم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت

»آگهی ابلاغ رأی«

فراخوان ارزيابي صلاحیت تولیدکنندگان 
LEDچراغ های خیابانی

 نوبت اول

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مهسا احمدی طی وارده شماره 1045043160 مورخ 14010/12/8 و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره 15858 
و رمز تصدیق 243915 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت کاداستری 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم جنوب شرقی قطعه 15 تفکیکی به مساحت54/68 متر مربع 
بانضمام انباری15 تفکیکی به پلاک ثبتی23187 فرعی از2 اصلی مفروز از 2653 فرعی از اصلی مذکور بخش 10 تهران تحت 
و صادر وتسلیم گردیده  ثبت  احمدی  بنام خانم مهسا  الکترونیکی 139720301045016396  دفتر  و  شماره چاپی982896 
است و طبق سند رهنی19478 مورخ97/3/6 دفترخانه867 تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد که به شرح نامه شماره 
1859-2639 مورخ1401/12/15 موافقت نموده است و بازداشت نمی باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب 
در اجرای تبصهر یک ماده120 ایی نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
11389 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه شرکت معدنی سنگ آهن ا ک کهور با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 21225-1402/2/30 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 551 تهران و برگ تقاضای شماره وارده 1023005592 مورخ1402/3/1 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به مساحت 81/71 متر مربع که 2/27 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت شمالی طبقه پنج به شماره 26727 فرعی از125 
اصلی مفروز و مجزی شده از26047 فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری قطعه 9 تفکیکی به مساحت2/09 متر مرب واقع در سمت غربی زیرزمین 
یک و پارکینگ قطعه10 تفکیکی به مساحت 10/56 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین یک با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و 
مشترکات واقع در بخش 11 حوزه ثبت کن تهران ذیل شماره دفتر الکترونیکی139920301023024031 به شماره چاپی709376 که به نام معدنی 
سنگ آهن ا ک کهور صادر و تسلیم گردیده و برابر سند 22060 مورخ1401/6/27 دفتر922 تهران در رهن بانک پاسارگاد می باشد با توجه به 
اینکه سند مالکیت به علت سرقت جابجایی گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده  روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند 
مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت 

المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11388 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم هانیه سادات هاشمی نژاد فرزند میرعبدالحمید به شماره ملی0063575450 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
به تقاضای وارده به شماره 1023036824  شده طی شماره 5939- 1401/12/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 590 تهران منضم 
مورخ1401/12/7 مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی 298342 مربوط به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق به پلاک ثبتی37380 فرعی از118 اصلی مفروز و مجزا شده از1096 فرعی از اصلی مذکور قطعه19 در سمت جنوب شرقی 
به  بانضمام پارکینگ قطعه 12  بالکن است  طبقه پنجم و واقع در بخش11 تهران به مساحت107/64 مختر مربع که 5/39 متر مربع آن 
مساحت 10/56 متر مربع وانباری قطعه 16 به مساحت 3/53 متر مربع که ذیل شماره 438366 در صفحه390 دفتر1828 املاک ثبت 
شده است نامبرده اعلام نموده که سند به علت جابجایی مفقود شده است علیحال مراتب فوق در اجرای ماده 120 آئین نامه اجرایی قانون 
ثبت فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از 
ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور 

11387 رئیس ثبت اسناد واملاک کن تهرانصادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 28046 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا 
شده از22783 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه  همکف واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان 
به مساحت1/8 متر  انباری قطعه یک  بانضمام  بالکن است  نود و هشت دسیمتر مربع آن  به مساحت 67/73 متر مربع که 0/98  تهران 
مربع بنام علی محمد موحدی پور بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت48086 تاریخ 1395/12/14 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 581 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی944137 سری د سال94 با شماره دفتر 
الکترونیکی139520301145020020 ثبت گردیده است و طبق سند رهنی شماره 48087 مورخ1395/12/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
581 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک رفاه ثبت شده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده 
ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل 

سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
11386 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید خانی برابر وکالت نامه شماره 29104-1402/3/13 دفترخانه1000 تهران به وکالت از طرف خانم 
نفیسه منوچهری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 26073 تاریخ 1402/3/3 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی830 تهران منضم به درخواست وارده شماره 006567 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی 
مقدار236/15 سهم از 1190/10 سهم ششدانگ یک باب خانه به مساحت472/3 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به شماره پلاک 
پلاک ثبتی48 فرعی از1906 اصلی ذیل ثبت 558316 صفحه 38 دفتر جلد2746 به شماره چاپی194984 صادر شده است 
و برابر سند رهنی5483-1394/2/14 دفترخانه1214 تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده در اجاره سفارت 
قرار گرفته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده120 آئین نامه 
قانون ثبت مورخه80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در ا ختیار دارند ظرف ده روز 
از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصثل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت 

نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11381 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم  ازطرف  وکالت  به  تهران  دفترخانه1000   1402/3/13  –  29104 نامه شماره  وکالت  برابر  آقای سعید خانی  اینکه  به  نظر 
نفیسه منوچهری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 26073 تاریخ 1402/3/3 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی 830 تهران منضم به درخواست وارده شماره 006569 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی 
مقدار236 سهم از 1190/10 سهم شش دانگ یک باب خانه به مساحت 717/80 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به شماره پلاک 
ثبتی47 فرعی از1906 اصلی ذیل ثبت 558316 ص فحه 374 دفتر جلد2882 به شماره چاپی014706 صادر شده است و 
برابر سند5483-2/14//1394 دفترخانه1214 تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده در اجاره قرار گرفته است 
مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 
80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را ادر اختیار دارند ظرف ده رو زازتاریخ انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر 

اینصورت پس از اسپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11380 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/23747 بخش11 تهران

وارده8919  شماره  به  تقاضا  برگ  برابر  خراز  پور  تراب  فریدون  آقای  وکالت  با  خراز  پور  تراب  جمشید  مرحوم  وراث  اینکه  به  نظر 
و 56162 مورخ1402/3/8 دفترخانه  ترتیب شماره های56163  ثبت شده ذیل  استشهادیه محلی  برگ  دو  تسلیم  با  و  مورخ1402/3/8 
اسناد رسمی شماره 87 تهران مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک 
ثبتی23747 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از2978 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک 
فراز  پور  تراب  آقای جمشید  بنام  است  بالکن  آن  مربع  متر  که مساحت13/06  مربع  متر  به مساحت 136/82  تهران  استان  تهرانپارس 
فرزند حسن بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 275161 سری ج با شماره 
دفتر الکترونیکی 140120301079005816 ثبت و صادر گردید سپس برابر دادنامه شماره 140147390010431828 مورخ1401/12/9 شعبه5 
شورای حل اختلاف شهرستان بابل مالک جمشید تراب پور فراز فوت که وراث حین الفوتش عبارتند از 1- هوشنگ گرشاه فرزند حسن2- 
اردشیر3- فریدون) برادران( 4- عالیه5- مهین6- آذردخت7- منصوره شهرت همگی تراب پور خراز فرزندان حسن جان خواهران می 
باشد که آقای فریدون تراب پور خراز احدی از ورثه برابر وکالتنامه شماره 51992 مورخ1402/2/6 دفترخانه اسناد رسمی143 بابلسر وکالتا 
و اصالتا و انحصار وراثت و فرم مالیات بر ارث و تقاضای فوق اعلان نموده است که سند مالکیت سه دانگ مزبور به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده فلذا در خواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا 
به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11384 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078000721 مورخه 1402/2/31 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای نادره خداخواه اصل عجب 
شیر فرزند احمد به شماره شناسنامه 55027 صادره از ارومیه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت83/38 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 4753 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4205 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از 
مالک رسمی آقای محمدرضا منظری و محمدعلی جعفری و رجبعلی قاسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/3/28 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/4/12
11385رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک حوزه ثبتی قلهک بخش 11 تهران
نظر به اینکه به استناد آرا شماره آگهی احراز تصرفات موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20 تحت پلاک 345 فرعی از1827 اصلی آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 
نامه اجرایی ان مصوب 1390/9/20 تحت  3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
پلاک 345 فرعی از1827 اصلی  نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001264 الی140160301026001268 مورخه1401/12/25 
قانون  کننده  و1401/106 هیئت رسیدگی  و1401/104 و1401/105  و 1401/103  پرونده های کلاسه شماره 1400114401026000022  موضوع 
صدرالذکر  مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقای رضا کاظمی مقدم به شماره شناسنامه 635 و دارای کد 
ملی0452489490 فرزند نصرت اله نسبت به میزان چهار دانگ مشاع بانضمام بهای ثمنیه عرصه واعیان ششدانگ و عذرا کاظمی مقدم به 
کد ملی0451906081 نسبت به نیم دانگ مشاع باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن و خانم طاهره کاظمی مقدم به کدملی 0452294339 
نسبت به نیم دانگ باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن و مریم کاظمی مقدم به کد ملی 0451965671 نسبت به نیم دانگ باستثناء بهای 
ثمنیه عرصه واعیان آن و صدیقه کاظمی مقدم به کد ملی 0452151570 نسبت به نیم دانگ مشاع باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت107/69 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران خیابان شریعتی خیابان خانجانی کوچه پارسا پلاک 42 انتقالی و واگذار شده بلاواسطه از خانم شهربانو 
اله کرم و نصرت اله کشانی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره140160301026001273 مورخه 1401/12/25 به 
این اداره اعلام گردیده است و برای این مقدار تصرف ات پلاک345 فرعی از1827 اصلی در نظر گرفته شده است تقاضای تحدید حدود 
اختصاصی تحت پلاک 345 فرعی از1827 اصلی واقع در بخش11 تهران که مورد رای را از این اداره درخواست نموده اند و تحدید حدود 
آن مطابق مقررات ماده14 قانون ثبت به عمل نیامده است لذا طبق تبصره ذیل ماده15 قانون ثبت تحدید حدود مورد تقاضای در ساعت12 
ظهر روز شنبه مورخه1402/4/3 در محل وقوع ملک به نشانی تهران خیابان شریعتی خیابان شهید علی خانجانی کوچه پارسا پلاک 42 
عمل خواهد آمد لذا مراتب بدینوسیله به متعاملین و مالکین مشاعی و مجاورین اعلام می گردد پلاک فوق الذکر از ساعت12 ظهر روز 
تعیین شده تحدید حدود و نقشه برداری در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد و به موجب ماده 20 قانون ثبت اسناد واملاک چنانچه 
مالکین مشاعی و مجاورین و یا صاحبان حقوق ارتفاقی اعتراض نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند در روز تعیین شده 
در محل وقوع ملک حاضر و اعتراض خود را اعلام تا در صورت جلسه تحدید حدود قید گردد و یا اینکه از تاریخ تحدید حدود به مدت 
یک ماه 30 روز اعتراض خود را به ثبت محل واقع در خیابان میرداماد تسلیم و ریسد دریافت نمایند و سپس به موجب تبصره2 ذیل ماده 
واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض فاقد سابقه بوده و با اعتراض آن د مرجع قضایی از بین رفته است به موجب سال1373 از 
تاریخ اعتراض انرا به ثبت محل تسلیم نمایید در غیر اینصورت پس از اتمام مهلت قانونی و عدم وصول اعتراض اسناد مالکیت رقبات فوق 

الذکر برابر مقررات صادر خواهد شد.
11382 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 36722 شماره  به  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  مورخه1402/1/29   01045002211 شماره  وارده  طی  وکالتا  اصالتا  عبدالملکی  احسان  آقای 
مورخ1402/1/29 دفترخانه697 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
به پلاک ثبتی 39981 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزا شده از39252 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 درطبقه 3 واقع در بخش10 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت71/25 متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه پنجم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 39252 فرعی 
از2397 اصلی به مساحت 71/25 هفتاد و یک متر و بیست و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت غربی طبقه سوم که 1/58 یک متر و پنجاه و هشت دسیمتر 
مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه 3 به مساحت1/78 متر مربع واقع در سمت مرکزی همکف و پارکینگ قطعه 3 به مساحت11/25 واقع در 
سمت شمالی همکف مشخصات مالکیت مالکیت احسان عبدالملکی فرزند صمد به شماره شناسنامه 11318309 تاریخ تولد1368/10/3 صادره از تهران 
با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ1396/2/13  بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان  از کل سهم6  با جز سهم6  دارای شماره ملی0011318309 
دفتر  با شماره  الف سال95  چاپی555995 سری  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  استان  تهران  رسمی شماره697 شهر  اسناد  دفترخانه 
شهر   697 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه  تاریخ1396/2/13  مالکیت67316  مستند  شماره  با  است  گردیده  ثبت  الکترونیکی139620301045008750 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 555995 سری الف سال95 با شماره دفتر الکترونیکی139620301045008750 ثبت 
گردیده است با شماره مستند مالکیت67316 تاریخ1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره697 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 
به شماره چاپی555995 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت گردیده  است با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ 
1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 697 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی555995 سری الف سال95 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ 1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمیش ماره 697 
شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی555995 سری الف سال95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت 
گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 29466 مورخ1399/12/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که 
به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ 1/500/000/000 ریال به مدت 62 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 29467 مورخ1399/12/24 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ 1/500/000/000 ریال به م دت 62 ماه ثبت شده 
مازاد دارد رهنی شماره 33083 مورخ1401/3/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران 
به مبلغ3/000/000/000 ریال به مدت62 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 33084 مورخ 1401/3/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران 
استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ3/000/000/000 ریال به مدت62 ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب 
در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجو دسند مالکیت 
مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض اخود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید 

تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقضای تسلیم می گردد.
11383 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

تولیدکنندگان چراغ های خیابانیLED  تهیه فهرست واجدین صلاحیت در زمینه  ارزیابي صلاحیت  به منظور  این فراخوان 
مذکور انتشار یافته و شرکتهاي زیر مجموعه توانیر از متقاضیاني که صلاحیت لازم را احراز نمایند در مناقصه هاي آتي دعوت 

بعمل خواهند آورد. 
  

نام و نشاني دستگاه مرکزي 
حسب تفویض اختیار مکتسبه ، شرکت مادرتخصصي مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروي برق ایران ) توانیر( به نشاني: تهران- 

میدان ونک – خیابان شهید عباسپور مي باشد.

تاریخ ، مهلت و نشاني دریافت و تحویل اسناد ارزیابي صلاحیت و نحوه دریافت اسناد ارزیابي: 
متقاضیان دارای گواهی مطابقت با استاندارد تولید محصولات فوق، درصورت تمایل براي اخذ اسناد مربوط به ارزیابي صلاحیت 
تولیدکنندگان چراغ های خیابانیLED  مي توانند تا 10 روز پس ازدرج آخرین نوبت آگهي در ساعات اداري به نشاني میدان 

ونک– خیابان برزیل – ساختمان مرکزي شرکت توانیر – طبقه ششم – اتاق610 و یا سایت شرکت به نشاني:
                   https://wamp.tavanir.org.ir/rule/?act=det&id مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند و اسناد تکمیل 
شده را تا 30 روز پس از درج آخرین فراخوان، در ساعات اداري و در قبال اخذ رسید به نشاني مذکور تحویل نمایند. این دسته 

از متقاضیان در اولویت نخست ارزیابي قرار خواهند گرفت.
شرکت هایي که در موعد تعیین شده نتوانند تقاضاي ارزیابي صلاحیت نمایند مي توانند بصورت موردي تقاضاي خود را ارائه 
کنند. در این صورت بررسي صلاحیت بصورت موردي انجام و شرکت هایي که امتیاز لازم را کسب و احراز صلاحیت گردند 
اسامي آنها در مقاطع بعدي به تشخیص دستگاه مرکزي به فهرست شرکت هاي تأیید صلاحیت شده افزوده شده و نام آنها به 

شرکت هاي زیر مجموعه اعلام خواهد شد .
شناسه اگهی:1513445

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر م.الف:1096 

=13605

سالانه یک میلیون هکتار 
به بیابان های کشور افزوده می شود 

نرخ بیابان زایی در ایران از میانگین جهانی بالاتر است


